
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N A

FIs. N /

ir

#

PORTARIA N°. 1 4 .11 .̂  /o 8

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR, a Sra. FABIANA MAYLART, Registro 
n°. 90.936, do cargo de Gerente de Vigia Epidemiológica, Nível “CC-VI”, em 
comissão, lotada na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e 
Turístico desta Prefeitura Municipal, a partir de 28 de novembro de 2008.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 02 de dezembro de 2.008.

PAULOCBSAR NEME 
Prefeito  M unicipal

"ANTONIO JOSÉ DE ALMEIDA 
S ecre tá rio  M unicipal de A dm in istração

Publicado nesta data no Paço Municipal


